São Caetano, 04 de agosto de 2025.

Ofício nº 02-2025

À
Reitoria da UNI-FACEF

Prezado Senhor,

A Associação das Instituições Municipais de Ensino Superior de São Paulo (AIMES-
SP), vem respeitosamente à presença de V. Senhoria informar que, o valor da anuidade
é de R$17.880,00 (dezessete mil, oitocentos e oitenta reais), valor este dividido em 12
parcelas mensais de R$1.490,00 (Mil e quatrocentos e noventa reaiais).

Neste sentido, solicitamos a manifestação de interesse na renovação de participação na
AIMES.

Atenciosamente,

Prof. Leandro Prearo

Presidente da AIMES-SP